令和４年１月６日

事業主、人事労務・労働保険担当者 各位

池袋労働基準監督署

                        池袋公共職業安定所

                       一般社団法人 池袋労働基準協会

人事労務・労働保険担当者法令実務説明会のご案内

 このたび、池袋労働基準監督署、池袋公共職業安定所、(一社)池袋労働基準協会は共催で、

労働関係法令等について下記のとおり説明会を開催することといたしました。

 この説明会では、池袋労働基準監督署、池袋公共職業安定所の担当官が実務に即した説

明を行います。

つきましては、人事労務・労働保険担当者、またこれから担当予定の方等多数の皆様が

参加されるようご案内申し上げます。

 お申込みは、参加申込書を令和４年２月１８日（金）までに(一社)池袋労働基準協会宛

ＦＡＸ（０３－３９８８－６３６６）にてお送りください。

記

開催日時  令和４年３月２日（水） 午後２時～午後４時１５分（予定）

（開場・受付 午後１時３０分）

開催場所 ＩＫＥ・Ｂｉｚ としま産業振興プラザ（旧：勤労福祉会館）

６階 多目的ホール（地図参照）

豊島区西池袋２－３７－４ 電話 ０３－３９８０－３１３１

参 加 費  無 料

定  員  ６５名 ※定員になり次第締め切らせていただきます。

内  容 「雇用調整助成金について」（３０分）

池袋公共職業安定所 事業所第二部門 統括職業指導官

質疑応答

「労働保険給付と手続き」（９０分）

・精神障害及び脳・心臓疾患の労災認定基準の改正

・複数事業労働者に対する労災保険給付

・第三者行為災害の手続き

池袋労働基準監督署 労災担当官

質疑応答

※新型コロナウイルス感染状況により中止となる場合がございます。その際には、ホー

ムページ等にて別途お知らせ申し上げます。

   参加申込書送付先：一般社団法人 池袋労働基準協会 宛

参加申込ＦＡＸ番号：０３－３９８８－６３６６

お申込み締切日：令和４年２月１８日（金）

お申し込み・お問い合わせ

 一般社団法人 池袋労働基準協会

〒170-0014 豊島区池袋１－８－８ 池袋労働基準協会ビル２階

TEL ０３－３９８８－６３４４  FAX ０３－３９８８－６３６６

≪会場案内図≫

≪ＩＫＥ・Ｂｉｚ としま産業振興プラザ 案内図≫

池袋駅西口より徒歩約 10 分、南口より約 7 分

人事労務・労働保険担当者法令実務説明会参加申込書

令和４年３月２日（水）開催

事 業 場 名

所 在 地

Ｔ Ｅ Ｌ
 Ｆ Ａ Ｘ

 ※必須

参 加 者

職    名 氏    名